
32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:59Schützen Porz-Urbach2013JUNKERMANN, LukasM91.(2085)1

00:04:00Triathlon Team Düsseldorf2011GROß, MaylaW111.(2068)2

00:04:522011BING, JonathanM111.(2014)3

00:05:05ASV Sankt Augustin2014BRINKWERTH, GeertM81.(2025)4

00:05:32Team Time & Voice2015SCHEER, Amélie MarieW71.(2165)5

00:05:352014LEDWIG, VanessaW81.(147)6

00:05:36TS Frechen2014HEYDASCH, NeleW82.(2059)7

00:05:37Brücke oder Kneipe2016ECKHARDT, NickM61.(2047)8

00:05:45Brücke oder Kneipe2014ECKHARDT, NellyW83.(2046)9

00:05:532013BECKER, JohannesM92.(2006)10

00:06:022017LEDWIG, MilanM51.(148)11

00:06:08Porzer Schlingel2016ROSSOL, FlorianM62.(2154)12

00:07:16Brücke oder Kneipe2016ECKHARDT, LotteW61.(2045)13

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Juli 2022, 9:35 Uhr



32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:00Triathlon Team Düsseldorf2011GROß, MaylaW111.(2068)1

00:05:32Team Time & Voice2015SCHEER, Amélie MarieW71.(2165)2

00:05:352014LEDWIG, VanessaW81.(147)3

00:05:36TS Frechen2014HEYDASCH, NeleW82.(2059)4

00:05:45Brücke oder Kneipe2014ECKHARDT, NellyW83.(2046)5

00:07:16Brücke oder Kneipe2016ECKHARDT, LotteW61.(2045)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Juli 2022, 9:35 Uhr



32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:59Schützen Porz-Urbach2013JUNKERMANN, LukasM91.(2085)1

00:04:522011BING, JonathanM111.(2014)2

00:05:05ASV Sankt Augustin2014BRINKWERTH, GeertM81.(2025)3

00:05:37Brücke oder Kneipe2016ECKHARDT, NickM61.(2047)4

00:05:532013BECKER, JohannesM92.(2006)5

00:06:022017LEDWIG, MilanM51.(148)6

00:06:08Porzer Schlingel2016ROSSOL, FlorianM62.(2154)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Juli 2022, 9:35 Uhr



32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M11
00:04:522011BING, Jonathangesamt3.(2014)1

KINDER M5
00:06:022017LEDWIG, Milangesamt11.(148)1

KINDER M6
00:05:37Brücke oder Kneipe2016ECKHARDT, Nickgesamt8.(2047)1

00:06:08Porzer Schlingel2016ROSSOL, Floriangesamt12.(2154)2

KINDER M8
00:05:05ASV Sankt Augustin2014BRINKWERTH, Geertgesamt4.(2025)1

KINDER M9
00:03:59Schützen Porz-Urbach2013JUNKERMANN, Lukasgesamt1.(2085)1

00:05:532013BECKER, Johannesgesamt10.(2006)2

KINDER W11
00:04:00Triathlon Team Düsseldorf2011GROß, Maylagesamt2.(2068)1

KINDER W6
00:07:16Brücke oder Kneipe2016ECKHARDT, Lottegesamt13.(2045)1

KINDER W7
00:05:32Team Time & Voice2015SCHEER, Amélie Mariegesamt5.(2165)1

KINDER W8
00:05:352014LEDWIG, Vanessagesamt6.(147)1

00:05:36TS Frechen2014HEYDASCH, Nelegesamt7.(2059)2

00:05:45Brücke oder Kneipe2014ECKHARDT, Nellygesamt9.(2046)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Juli 2022, 9:35 Uhr


